



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.01.2015 № 14-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 22.04.2014 № 77-уг «О Порядке организации и проведения опросов населения Ивановской области об эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Ивановской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований Ивановской области, с использованием информационно-телекоммуникационных сетей и информационных технологий на официальном сайте Правительства Ивановской области и официальных сайтах муниципальных образований Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в Правительстве Ивановской области и исполнительных органах государственной власти Ивановской области **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 22.04.2014 № 77-уг «О Порядке организации и проведения опросов населения Ивановской области об эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области, унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном и муниципальном уровнях, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Ивановской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению муниципальных образований Ивановской области, с использованием информационно-телекоммуникационных сетей и информационных технологий на официальном сайте Правительства Ивановской области и официальных

сайтах муниципальных образований Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» следующие изменения:

в пункте 2 слова «Управлению по информатизации Ивановской области» заменить словами «Департаменту развития информационного общества Ивановской области»;

в пункте 3 слова «Департаменту дорожного хозяйства Ивановской области, комитету по транспорту Ивановской области» заменить словами «Департаменту дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области»;

в пункте 5 слова «заместителя Председателя Правительства Ивановской области» заменить словами «первого заместителя Председателя Правительства Ивановской области»;

в приложении 1 к указу:

в пункте 2.1 слова «Департаментом дорожного хозяйства Ивановской области, комитетом по транспорту Ивановской области» заменить словами «Департаментом дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области»;

в пункте 2.2 слова «Информационно-аналитическое управление» заменить словом «Пресс-служба».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков